30.10.2018Г. №93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ГОЛУМЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА
ЧЕРЕМХОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ, ПЕРЕДАВАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ
СОБСТВЕННОСТЬ ГОЛУМЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-
ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и
дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области
от 16.05.2008 № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества,
подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений
органами местного самоуправления соответствующих муниципальных
образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти
Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового
акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьями
24, 42, 49 Устава Голуметского муниципального образования, Дума Голуметского
муниципального образования

РЕШИЛА

1. Согласовать Перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности Черемховского районного муниципального образования,
передаваемого в собственность Голуметского муниципального образования,
согласно приложения.

2. Принять имущество в собственность Голуметского муниципального
образования для осуществления возложенных на Голуметское муниципальное
образование полномочий.

3. Главному специалисту Голуметского муниципального образования (Л.В.
Головкой) опубликовать настоящее решение в издании «Голуметский вестник», в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе
«Голуметское сельское поселение», раздела «Поселения района» на

garantf1://86367.0/
garantf1://12036676.0/
garantf1://21587125.0/

 2

официальном сайте Черемховского районного муниципального образования
(cher.irkobl.ru).

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
администрации Голуметского муниципального образования В.А. Лохову.

Председатель Думы Голуметского
муниципального образования
В.А. Лохова

 Приложение к решению Думы

Голуметского

муниципального

образования

от 30.10.2018г. №93

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В

СОБСТВЕННОСТИ ЧЕРЕМХОВСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПОДЛЕЖАЩЕГО

ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ ГОЛУМЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1. Недвижимое имущество:

№

п/п

Наименование Адрес Кадастровый

(или

условный)

номер

1 2 3 4

1 квартира, назначение:

жилое, площадь 66,1

кв. м, этаж: 2,

Российская Федерация,

Иркутская область,

Черемховский район, с.

Голуметь, ул. Кирова, д.20,

кв.12

38:20:03010

3:1836

Глава Голуметского
муниципального образования
В.А. Лохова